
  
 

 

Úkol Produkt Stroj Pad 

3-krok s lakem Lack-Polish rosa 
 

Pozor: abyste zabránili zanesení práškem, stírejte ho po každém lešticím kroku profi-utěrkou z mikrovlákna a pro každou polituru vždy používejte vlastní pad.                                                   4, 26.01.16 Eickholz       
 

1a. 
 
 
 
 
 
1b. 

· Hluboké rýhy (škrábance), mlha 
· Broušení od zrnitosti 1.500 a    
   jemnější 
 
   
   

 ·  Střední škrábance 
  . Zvětrávání       
 

 

 

dále krok 2 

Heavy Cut 8.02 

Hrubá brusná politura. 

Neobsahuje silikon. 
 
 

 
Heavy Cut 8.02 

 Hrubá brusná politura. 

Neobsahuje silikon. 
 

 
 
 
 

Rotační leštící stroj: 
· střední Flex PE 14-2 150  
· Makita 9227CB 
Opracovávat při cca 2.000 ot/min  do 
kříže.   

 ·  Leštící kotouč z beránka 

  
 

 · Leštící kotouč z beránka  

 · brusná houba bílá, tvrdá  
 · brusná houba žlutá, středně tvrdá  

   

1c.  · Střední škrábance 
 . Zvětrávání       
 
 

dále krok 2  

Jemná brusná pasta  
Jemná brusná politura. 

Neobsahuje silikon. 

 

Rotační leštící stroj: 
· střední Flex PE 14-2 150  
· Makita 9227CB 
Opracovávat při cca 2.000 ot/min  do 
kříže.   

Podle stavu, resp. tvrdosti laku: 
· leštící kotouč z beránka  

 · brusná houba bílá, tvrdá  
 · brusná houba žlutá, středně tvrdá  

   

2. 
 
 
 
 
 
 
 

· Lehké škrábance 
· Zvětrávání    
· Hologramy z 1a,b,c 
 

Hochglanz-Antiholo-
gramm-Politur 
Mikro-brusná politura. 

Neobsahuje silikon. 
 

Rotační excentr: 
· např. Makita BO 6040  
Leštit s nucenou rotací (nejvyšší stupeň) a 
mírným tlakem do kříže, až vznikne 
transparentní film.  

·  Antihologramní kotouč oranžový   
  zaoblený nebo waflovaný 

  
Nové a suché houby kompletně 

namočit do politury! 

 



  
 

 

Úkol Produkt Stroj Pad 

3-krok s lakem Lack-Polish rosa 
 

Pozor: abyste zabránili zanesení práškem, stírejte ho po každém lešticím kroku profi-utěrkou z mikrovlákna a pro každou polituru vždy používejte vlastní pad.                                                   4, 26.01.16 Eickholz       
 

  

3. · Zapečetění povrchu 
 

Lack-Polish rosa 
 Lesklá politura 
 

Rotační excentr: 
· Makita BO 6040 (bez rotace) 
· Excentrická bruska pneumatická 
· nebo ruční  
Houbou rovnoměrně nanést tenký film.   

Vyleštit čistou profi-utěrkou z mikrovlákna.  

· Černá houba Finish 
· Ruční lešticí houba z mikrovlákna 

 


